ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об утверждении проекта планировки

территории по адресу: Республика

Татарстан, Зеленодольский

муниципальный район, пгт.Васильево

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в

муниципальном образовании «Зеленодольский муниципальный район»

Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Зеленодольского

муниципального района от 20.05.2020 № 495, Уставом муниципального

образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, в

целях соблюдения прав жителей пгт.Васильево, учитывая заключение о

результатах общественных обсуждений, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории по адресу: Республика

Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, пгт.Васильево, включающей

в границы проектирования земельные участки с кадастровыми номерами -

16:20:090801:49, 16:20:090801:96, 16:20:090801:192, 16:20:090801:1230,

16:20:090801:1231, 16:20:090801:1232, 16:20:090801:1294, 16:20:090801:1295,

16:20:090801:1296, 16:20:090801:1324, 16:20:090801:1325, 16:20:090801:1326,

16:20:090801:1327, 16:20:090801:1328, 16:20:090801:1329, 16:20:090801:1330,

16:20:090801:1331,  16:20:090801:1332.

2. Разместить настоящее постановление с приложением на сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель            З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 3766 от 27.11.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.11.2023 12:04

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Документ создан в электронной форме. № 3766 от 27.11.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.11.2023 12:04

Лист согласования к документу № 3766 от 27.11.2023
Инициатор согласования: Левочкина Н.Н. Начальник отдела генерального план, красных линий, топографии и геологии
и инженерных коммуникаций
Согласование инициировано: 27.11.2023 10:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Нуритдинова С.А. Согласовано
27.11.2023 - 12:31

-

2 Сергеев П.Н. Согласовано
27.11.2023 - 13:31

-

3 Хабибуллин З.Ф. Подписано
27.11.2023 - 20:11

-

Документ создан в электронной форме. № 3766 от 27.11.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.11.2023 09:16